33 M a ty n iak, op. cit., s. 74—77, w podrozdziale o czasach powsta
nia listopadowego.

34 J. E. Smoler, Krótki przegląd serbskiej literatury w Górnej Łu-
życy, od jej początku aż do 1767 roku, „Jutrzenka”, R. 1, 1842, nr 8, s. 100
—105.

35 Zob. tamże, s. 100; list Smolerja, dat. we Wrocławiu, 2/14 kwietnia
1842.

36 Tamże, s. 100—101.
37 Tamże, s. 101.

Pośród artykułów o tematyce łużyckiej na szczególną uwagę
zasługują również dwa artykuły z zakresu historii literatury
górnołużyckiej, pióra młodych naukowców, publicystów i dzia
łaczy łużyckich.